
入札･契約結果

令和6年10月16日

33-1 葛城町外４ケ所防火水槽簡易耐震化工事

とび・土工・コンクリート（一般）

葛城町地内外 令和6年10月9日

令和6年12月27日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥13,364,000

㈱友仁工業

¥14,700,400 ¥1,336,400

から まで

令和6年10月16日

¥12,258,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101039256
電子
入札

令和6年10月17日

45 岸和田だんじり会館便所改修工事

管(衛生)

本町地内 令和6年10月16日

令和6年12月27日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥3,157,000

北野設備工業

¥3,182,300 ¥289,300

から まで

令和6年10月17日

¥2,892,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） －
電子
入札

令和6年10月22日

44 修斉保育所便所改修工事（設備）

管(衛生)

真上町地内 令和6年10月16日

令和7年1月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥3,772,000

㈱潤

¥3,789,500 ¥344,500

から まで

令和6年10月22日

¥3,444,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101058463
電子
入札

令和6年10月3日

40 岸和田市立公民館・中央地区公民館多目的ホール空調機更新工事

管(空調)

堺町地内 令和6年9月27日

令和7年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥16,683,000

㈱ﾄﾗｽﾄ

¥16,882,800 ¥1,534,800

から まで

令和6年10月3日

¥15,348,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101047888
電子
入札

令和6年10月10日

42 修斉保育所便所外改修工事

建築

真上町地内 令和6年10月4日

令和7年1月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥9,813,000

㈱ﾀﾁﾊﾞﾅ

¥9,885,700 ¥898,700

から まで

令和6年10月10日

¥8,984,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120101037083
電子
入札

1/4



入札･契約結果

令和6年10月16日

43 総合体育館外１施設屋上改修工事

建築

西之内町地内外 令和6年10月9日

令和6年12月27日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥4,692,000

西野建設㈱

¥4,728,900 ¥429,900

から まで

令和6年10月16日

¥4,298,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101037321
電子
入札

令和6年10月23日

508 （仮称）岸和田市消防本部ゆめみヶ丘消防施設等新築工事（追加）

建築

稲葉町地内 令和6年10月18日

令和7年2月28日

随意契約(地方自治法施行令第167条の2第1項第6号の規定による。)

¥120,019,000 な　し

ﾋﾃﾞｲ建設㈱

¥132,000,000 ¥12,000,000

から まで

令和6年10月23日

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101050833

令和6年10月3日

38 道路照明灯LED化工事（その３）

電気

尾生町地内他 令和6年9月27日

令和7年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥44,732,000

川上電気㈱

¥44,247,500 ¥4,022,500

から まで

令和6年10月3日

¥40,225,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101036445
電子
入札

令和6年10月4日

37 道路照明灯LED化工事（その１）

電気

下野町地内他 令和6年9月27日

令和7年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥45,091,000

安宅電気㈱

¥44,606,100 ¥4,055,100

から まで

令和6年10月4日

¥40,551,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101036099
電子
入札

令和6年10月4日

39 道路照明灯LED化工事（その２）

電気

西之内町地内他 令和6年9月27日

令和7年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥44,401,000

安宅電気㈱

¥43,917,500 ¥3,992,500

から まで

令和6年10月4日

¥39,925,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101036099
電子
入札

2/4



入札･契約結果

令和6年10月17日

G901 下野町下水ポンプ場受変電設備更新工事

電気

岸和田市臨海町21番地 令和6年10月9日

令和8年3月31日

条件付一般競争入札

¥312,643,000

明電ﾌﾟﾗﾝﾄｼｽﾃﾑｽﾞ㈱　西日本支店

¥341,000,000 ¥31,000,000

から まで

令和6年10月17日

¥287,631,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8010701009637
電子
入札

令和6年10月29日

55 （仮称）岸和田市消防本部ゆめみヶ丘消防施設等新築工事（電気追加）

電気

稲葉町地内 令和6年10月25日

令和7年2月28日

随意契約(地方自治法施行令第167条の2第1項第6号の規定による。)

¥9,037,000 な　し

㈱昭光電業社

¥9,350,000 ¥850,000

から まで

令和6年10月29日

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101036833

令和6年10月23日

48 流木町12号線（流木橋）橋梁修繕工事

土木

流木町地内 令和6年10月18日

令和7年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥6,770,000

㈱ｺｰﾜ工務店

¥6,565,900 ¥596,900

から まで

令和6年10月23日

¥5,969,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101039207
電子
入札

令和6年10月25日

47 丘陵地区整備事業進入路整備工事

土木

内畑町地内 令和6年10月18日

令和7年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥8,840,000

㈱矢野産業開発

¥8,704,300 ¥791,300

から まで

令和6年10月25日

¥7,912,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101038582
電子
入札

令和6年10月11日

41 市内一円道路修繕工事（その５）

舗装

稲葉町地内 令和6年10月4日

令和7年1月10日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥16,400,000

上野建設㈱

¥16,146,900 ¥1,467,900

から まで

令和6年10月11日

¥14,679,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101039066
電子
入札

3/4



入札･契約結果

令和6年10月24日

46 岸和田市営尾生住宅集会所屋根改修工事

防水

尾生町地内 令和6年10月18日

令和6年12月27日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥4,916,000

㈱ﾆｼｹﾝ

¥4,974,200 ¥452,200

から まで

令和6年10月24日

¥4,522,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101037296
電子
入札

4/4


